



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BENEFIT TECHNOLOGIES APS
KATHRINEBJERGVEJ 111L, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2019

Mikkel Stampe Pedersen

CVR-NR. 37 53 74 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Benefit Technologies ApS Kathrinebjergvej 111L 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 53 74 89 Stiftet: 11. marts 2016 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas West Alrø Thomas Christian Terp
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle produkter med kommerciel bæredygtighed på baggrund af ideudvikling i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 681 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.583.679	273.569
Personaleomkostninger.....	1	-643.396	-408.319
Af- og nedskrivninger.....		-51.968	-24.110
DRIFTSRESULTAT		888.315	-158.860
Andre finansielle omkostninger.....		-15.206	-7.011
RESULTAT FØR SKAT		873.109	-165.871
Skat af årets resultat.....	2	-192.216	36.449
ÅRETS RESULTAT		680.893	-129.422
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		680.893	-129.422
I ALT		680.893	-129.422

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.424	36.769
Materielle anlægsaktiver.....	3	19.424	36.769
ANLÆGSAKTIVER.....		19.424	36.769
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		67.500	0
Varebeholdninger.....		67.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		918.333	169.723
Udskudte skatteaktiver.....		721	34.163
Tilgodehavender.....		919.054	203.886
Likvide beholdninger.....		1.181.913	183.659
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.168.467	387.545
AKTIVER.....		2.187.891	424.314
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		571.119	-109.774
EGENKAPITAL.....	4	621.119	-59.774
Anden gæld.....		522.069	256.863
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	522.069	256.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, associerede virksomheder.....		150.000	150.000
Selskabsskat.....		158.774	0
Anden gæld.....		728.429	69.725
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.044.703	227.225
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.566.772	484.088
PASSIVER.....		2.187.891	424.314

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)			
Løn og gager.....	564.777	394.107	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.879	7.857	
Andre personaleomkostninger.....	67.740	6.355	
	643.396	408.319	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	158.774	0	
Regulering af udskudt skat.....	33.442	-36.449	
	192.216	-36.449	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		52.034	
Kostpris 31. december 2018.....		52.034	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		15.265	
Årets afskrivninger		17.345	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		32.610	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		19.424	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-109.774	-59.774
Forslag til årets resultatdisponering.....		680.893	680.893
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	571.119	621.119
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2018 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	256.863	522.069	0
	256.863	522.069	0
			Restgæld efter 5 år
			0
			0
